Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 008/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Designar os professores Dr. José Eloi Guimarães Campos, Dr. Detlef Hans-Gert

Walde e Dr. Geraldo Resende Boaventura para sob a presidência do primeiro destes,

compor comissão de acompanhamento do plano de estágio probatório e avaliação dos

relatórios Parcial e Final de Estágio Probatório e Progressão Funcional do Prof. Dr.

Luciano Soares da Cunha.

               Brasília, 27 de fevereiro de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB